
UCHWAŁA NR XXXI/236/18
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr VII/39/07 Rady Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2007r w sprawie: 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Topólka na cele 

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca1990r o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2018r 
poz.994,poz.1000,poz1349,poz. 1432) oraz art.40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2018r. poz.2068) Rada Gminy Topólka uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr VII/39/07 Rady Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2007r w sprawie: 
ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Topólka na cele niezwiązane 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego dodaje się punkt 5,który otrzymuje 
brzmienie :"Ustala się roczne stawki opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego w celu umieszczenia urządzeń 
infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 
w wysokości: 3,00zł-w przypadku telekomunikacyjnej sieci światłowodowej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Borkowski

Id: B85D2B4E-8426-4D31-B353-797969F8928F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.40 ust.8 ustawy o drogach publicznych Rada Gminy w drodze uchwały ustala wysokość
stawek opłat za zajęcie pasa dróg gminnych.

Przy obniżeniu stawki odnośnie budowy linii telekomunikacyjnej sieci światłowodowej kierowano się
realizacją celu statutowego Gminy.Inwestycja ta zabezpieczy potrzeby mieszkańców Gminy w zakresie
dostępu do szerokopasmowego internetu.

Id: B85D2B4E-8426-4D31-B353-797969F8928F. Podpisany Strona 1




